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Cuenta Pública 2021

Estado de Flujos de Efectivo

(Cifras en Pesos)

IDE DE VALLE DE CHALCO 4122 Dei 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Concepto (3) Importe 2021 (4) Importe 2020(4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación
Origen (S)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Otros Orígenes de Operación

Aplicación

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones ai Sector Público
Transferencias ai Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones
Convenios

Otras Aplicaciones de Operación
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación

Flujos de Efectivo de Las Actividades de inversión
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestmctura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Orígenes de Inversión
Aplicación

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversión
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión

Flujos de Efectivo de Las Actividades de FInanciamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Intemo

-396,382.76

366.732.00

-765.000-00

1,885.25

-825.941.92

-282,574.01

-134.537,96

-409,145.28

315.33

429,659.17

131,340.37

125,008,55

6,331.82

7,291.17

7.291.17

124,049.20

61,332.32

-1,590,507.24

-198,70

-2,217,883.57

643.039.96

-15.464.93

-326,738.51

384,932.72

-392,130.35

-331,265.94

11,725.06

-1,263,768.73

29,593.62

29.593.62

15,429.29

14,700,01

729.28

14.164.33

916,194.35



Extemo

Otros Orígenes de EInanclamiOTto 61.332.32 916.194.35
Apticaclón 1.025,637.35 14,876.40

Servicios de ia Deuda

interno

Extemo

Otras Aplicaciones de Financíamiento 1,025,637,35 14,876.40

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financíamiento -964,305.03 901,317.95

Incremento /Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -410,696.66 -348.286.46

Efectivo y Equivalentes al Efectivo ai Inicio del Ejercicio 431,780.71 780,067.16
Efectivo y Equivalentes al Efectivo ai Final del EJerglcja 21,064.05 431.780.71

"Bajo protesta de decir verdad dei i y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabili

DIRECTOR GENERAL OEL IMCUFIDE

C. RODOLFO VAZQUEZ TLACALTECH

SUBDIRECTORA DE ADMON. V/FINANZAS

Lie SARA CRISTINA FUkTAHOROS AGUI
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